

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico - 15/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	FUMEGADOR GRANDE DE INOX 5 LT
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	272,47
Valor Final:	248,00
Valor Total:	4.464,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ZATTI
Item:	0002
Descrição:	BALDE 25 KG DE AÇO INOX
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	397,59
Valor Final:	348,29
Valor Total:	12.538,44
Situação:	Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
Modelo:	IMESUL
Item:	0003
Descrição:	SACADOR DE QUADROS COM FORMÃO GALVANIZADO
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,03
Valor Final:	87,99
Valor Total:	1.583,82
Situação:	Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
Modelo:	IMESUL
Item:	0004
Descrição:	CENTRIFUGA DE MEL MÍNIMO 12 QUADROS INOX PADRÃO LANGSTROTH ELÉTRICA 220 VOLTS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.568,91
Valor Final:	5.640,00
Valor Total:	22.560,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CRN MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	12 QUADROS
Item:	0005
Descrição:	MACACÃO APICULTOR EM TELA AERADA ANTIFERROADA
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,49
Valor Final:	248,98
Valor Total:	4.481,64
Situação:	Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	SIVEL / CA ISENTO
Item:	0006
Descrição:	CERA ALVEOLADA KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	68,83
Valor Final:	59,50
Valor Total:	5.355,00
Situação:	Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CRN MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	ALVEOLADA



Item: 0007
Descrição: TONEL CAPACIDADE DE 200 LT PARA ARMAZENAMENTO DE MEL
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 194,50
Valor Final: 194,00
Valor Total: 6.984,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: SEVEN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ARORA

Item: 0008
Descrição: CAIXAS DE ABELHA PADRÃO LANGSTROTH, COM 2 MELGUEIRA EM TAMANHO DE 18 CM AMBAS EM MADEIRA DE EUCALIPTO
Quantidade: 540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 211,98
Valor Final: 168,90
Valor Total: 91.206,00
Situação: Homologado em 05/04/2022 09:46:43 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: INDUSTRIA BEETHOVEN AGROPET LTDA
Modelo: LANGSTROTH

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

